

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลฝั่งแดง อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านจอมมณีใต้
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 380.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,520 ตร.ม.
 พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายล้อม มงคลเขต - ห้วยยาง หมู่ที่ 7 บ้านจอมมณีใต้ ต.ฝั่งแดง อ.เมือง จ.มุกดาหาร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลฝั่งแดง ออกแบบและรายการ
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 , ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
 คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	666,258.08	1.3642	908,909.27	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
3	ประเภทงานอาคาร				
4	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ (แบบ1)	1 ชุด		500.00	
5	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ (แบบ2)	1 ชุด		2,500.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			911,909.27	
	ปรับลด ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			911,000.00	
ตัวอักษร	เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

หมายเหตุ รายละเอียดแบบแปลนไม่สมบูรณ์ อยู่ในดุลยพินิจช่างควบคุมงาน และแบบขัดกันให้ยึด BOQ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคานี้
 และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง (ตามคำสั่ง ทต.ฝั่งแดงที่/.....)

ลงชื่อ  (นางสาวอริยหงษา มงคลเขต) ประธานกรรมการ

(.....หัวหน้าสำนักปลัด.....)

ลงชื่อ  นายเชษฐา ฉายสะอาด กรรมการ

(.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....)

ลงชื่อ  (นายจักรมงคล นริสิทธ์) กรรมการ

(.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....)

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลผึ่งแดด อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายล้อม มงคลเขต-ห้วยยาง หมู่ที่ 7 บ้านจอมมณีใต้

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลฝางแดด ออกแบบและรายการ

ประมาณการตาม แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2568 ตามแบบเลขที่

หมายเหตุ รายละเอียดแบบแปลนไม่สมบูรณ์ อยู่ในดุลยพินิจช่างคุมงาน และแบบขัดกันให้ยึด BOQ.

(ลงชื่อ).....ผู้สำรวจ/ผู้ประมาณการ

นายฉัตรมงคล ปริสิทธิ์

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ

นายเชตวัน ฉายละออ
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

เห็นชอบ
(นางสาวอริยพร หงษ์มางคกุล)
หัวหน้าสำนักปลัด
รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลฝาง

(လှိုင်စိုး)

นายสุทัศน์ สุพร

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลผึ่งแดด

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายล้อม มงคลเกตุ - ห้วยยาง หมู่ที่ 7 บ้านจอมมณีใต้ อำเภอเมืองมุกดาหาร

ระยะทาง 380 กม. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร
 ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,520 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานฉาบปูนตัด	ตร.ม.	1,520	1.77	2,690.40				
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม		-	-				
3	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม		-	-				
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม		-	-				
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งานไหล่ทางแบบดินถม	ลบ.ม	30	113.00	3,390.00				
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	76	606.75	46,113.00				
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก(กรณีใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,520	372.00	565,440.00				
	1. Expansion Joint	ม.	12	148.24	1,778.88				
	2. Contraction Joint	ม.	140	134.38	18,813.20				
	3. Longitudinal Joint	ม.	380	73.77	28,032.60				
5	งานอาคารระบายน้ำ								
5.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.								
	- ขนาด ϕ 0.30 ม.	ท่อน		-	-				
	- ขนาด ϕ 0.40 ม.	ท่อน		-	-				
5.2	งานกำแพงกั้นท่อ (Head Wall, End Wall)								
	- 1 - ϕ 0.60 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง		-	-				
	- 2 - ϕ 0.60 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง		-	-				
6	งานอื่น ๆ								
	- ไปยแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ(แบบ1)	ชุด	2	-	-				
	- ไปยแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ(แบบ2)	ชุด	1	-	-				
รวมค่างานก่อสร้าง					666,258.08				
ตัวอักษร					(หกแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบแปดบาทแปดสตางค์)				

(ลงชื่อ)  ผู้สำรวจ/ประมาณการ
 นายธรรมมงคล ปริสิทธิ์
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา